
Rotuesittely Karjaan koirahalli 13.10.2013 

 

Lapsi & koira 

1. Aino Lääkäri  newfoundlandinkoira, Helmi  KP 

Tammisaari 

 

2. Anastasia Aiko  tiibetinspanieli, Alf 

 

3. Janet Sjöblom  kk mäyräkoira, Nitro 

 

Junior handler 

1. Peppi Lääkäri  pinseri, Frank   KP 

Tammisari 

 

2. Julia Suoranta  kääpiöpinseri, Lilly 

om. Bettina Teir 

 

3. Carola Sundqvist  tiibetinspanieli, Wiivi 

 

4. Anriella  siperianhusky, Loki 

 

Mies ja Koira 

1. Stig-Erik Andersson cockerspanieli, Brandy   KP 

Åminnefors 

 

2. Timo Haimakainen x-rotu Leon 

 

3. om. Jaana Latvala-Nyman yorkshirenterrieri, Jamilanys  jasmine jewel 

 

X-rotu 

1. Piia Linden  x-rotu, Leon     

 

2. Timo Haimakainen  x-rotu, Bella 



Ryhmä 1 

1. Julia Suoranta  Belgianpaimenkoira tervueren, Troy KP 

Tammisaari 

 

2. Lukas Suoranta  Belgianpaimenkoira tervueen, Ida 

 

3. Kalle Penttilä  Valkoinenpaimenkoira, Luna 

 

4. Jessica Ekbom  Saksanpaimenkoira, Lili 

 

Ryhmä 2 

1. Peppi Lääkäri  Pinseri, Frank   KP 

Tammisaari 

 

2. Leena Toivanen  Rottweiler, Ali 

 

Ryhmä 3 

1. Reetta Karjalainen  Manchesterinterrieri, Vili 

 

2. Haana Räty  Parsonrusselterrier, Scott   KP 

Ingå 

 

3. Jaana Latvala- Nyman  Yorkshireterrier, Jamilany’s Lucky Luke 

 

4. Tarja Kari  Parsonrussellinterrieri, Arvo 

 

Ryhmä 4  

1. Hanna Strömberg  Mäyräkoira, Molla 

 

2. Mikaela Lindqvist  kk mäyräkoira, Charlie   KP 

Ekenäs 

 



Ryhmä 5 

1. Marianne Oksanen  Pomeranian, Onni   KP 

Karjaa 

 

2. Marianne Oksanen  Pomeranian Ebba 

    

3. Hanne Räty  Rysk-europeisk laika, Olga 

 

4. Anna-Maria Blomster  Siperianhusky, Loki 

 

Ryhmä 6 

1. Päivi Valkoniemi-Sjöblom Beagle, Iitu    KP 

Mustio 

 

2. Tiina Nerep  Beagle, Athos 

 

3. Maarit Laakso  Beagle, Hessin Untamo 

 

Ryhmä 7 

ei osallistujia 

 

Ryhmä 8 

1. Eija Andersson  Cockerspanieli, Brandy   KP 

Åminnefors 

 

2. Rasmus Lönnfors &  Labradorinnoutaja, Sissi 

Annika Rosenström 

 

3. Niina Kontio  Cockerspanieli, Hippo 

 

4. Annika Rosenström  Labradorinnoutaja, Pepsi 

 

 



Ryhmä 9 

1. Carola Sundqvist  tiibetinspanieli, Wiivi 

 

2. Mikaela Lindqvist  papillon, Snobi   KP 

Tammisaari  

 

Ryhmä 10 

 

1. Nilla Lindholm  whippet, Softouch Wild hawk  KP 

Fagervik 

      

2. Nilla Lindholm  whippet, Linus 

Pennut 

1. Pirjo Muhonen  whippet, Wolf Tone Mirabella 

 

2. Päivi Valkoniemi- Sjöblom kk mäyräkoira, Nitro  KP 

      Mustio 

 

3. Kirsti Pitkänen  beagle, Rianna 

 

4. Hanna Räty  parsonrusselinterrier, Ia 

 

 Veteraanit 

1. Eija Andersson  cockerspanieli, Brandy   KP 

Åminnefors 

 

2. Niina Kontia  cockerspanieli, Hippo 

  

3. Jaana Latvala-Nyman  yorkshireterrier, Lotje 

 

4. Annica Svenblad  jackrusselinterrieri, Piko 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

BIS-KEHÄ 

 

1. Päivi Valkoniemi-Sjöblom  beagle, Iitu  KP yhdinstyksen paras koira 

2. Pirjo Muhonen  whippet, Wolf Tone Mirabella 

3. Eija Andersson  cockerspanieli, Brandy 

4. Carola Sundqvist  tiibetinspanieli, Wiivi 

5. Marianne Oksanen  Pomeranian, Onni KP, paras kääpiökoira 

6. Reetta Karjalainen  manchesterinterrieri, Vili 

7. Nilla Lindholm  whippet, Softouch Wild hawk 

8. Hanna Strömberg  mäyräkoira, Molla 

9. Peppi Lääkäri  pinseri, Frank 

10.  Julia Suoranta  belgianpaimenkoira tervueren, Troy 

  

 

 

 

 

 

 

            

 

 


